

"УТВЕРЖДЕНО"  
Глава Государственной администрации  
города Тирасполь и города Днестровск



О.А. Ловопол  
2023 год

Наименование заказчика  
Адрес местонахождения заказчика  
Телефон заказчика  
Электронная почта заказчика

Вид документа:  
измененный (12)

План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  
Государственной администрации города Тирасполь и города Днестровск на 2023 год.

Государственная администрация города Тирасполь и города Днестровск  
ПМР, г. Тирасполь, ул. 25 Октября, д.101  
5-25-65 Управление по работе с обращениями граждан, документационного и  
кадрового обеспечения, 9-52-75 Управление экономического анализа  
tir\_gosadm@mail.ru

№ п/п	Наименование направлений расходов	Код раздела и подраздела функциональной классификации расходов бюджетов	Код перечня прямых получателей средств бюджета	Код перечня организаций, плателей и мероприятий, финансируемых из бюджета	Код экономической классификации расходов бюджетов	Сумма, рублей	Планируемой	Дат, содержание и обоснование вносимых в план закупок изменений (подлежит заполнению при внесении изменений)
1.	Государственная администрация города Тирасполь и города Днестровск (Аппарат)	0103	010.036	397	110350	322 000		
	Расходы на содержание транспорта	0103	010.036	397	110360	186 000		
	и предметы снабжения	0103	010.036	397	110600	130 000		
	Оплата услуг связи	0103	010.036	397	110710	37 436		
	Расходы на содержание помещений	0103	010.036	397	110750	29 829		
	Расходы на вывоз мусора	0103	010.036	397	11020	60 000		
	оборудования	0103	010.036	397	111042	10 000		
	Книги и периодические издания	0103	010.036	397	111045	50 000		
	Изыскательские услуги	0103	010.036	397	111046			
	Представительские расходы	0103	010.036	397	111047			
	Приобретение счетчиков	0103	010.036	397	11050	63 309		
	Вневедомственная охрана	0103	010.036	397	111051	37 200		
	Информационно-вычислительные работы	0103	010.036	397	111058	739 650		
	Ленжн.вознагрждение	0103	010.036	397	111070	50 000		
	Прочие товары и услуги	0103	010.036	397	11036			
	Приобретение непрозрачного оборудования и предметов длительного пользования для гос.учреждений	0103	010.036	397	110420	50 000		
	Командировочные расходы	0103	010.036	397	110720	265 798		
	Расходы на Освещение	0103	010.036	397	110730	181 540		
	Расходы на водоснабжение	0103	010.036	397	110740	39 381		
	Расходы на оплату газа	0103	010.036	397	110780	2 262		
2.	Народное ополчение	0401	035.140	536	110350	11 664		
	Расходы на содержание транспорта	0401	035.140	536	111070	3 000		
	Прочие товары и услуги	0401	035.140	536	110360	2 000		
	Прочие расходные материалы и предметы снабжения	0401	035.140	536	111020	1 000		
	Оплата текущего ремонта оборудования	0401	035.140	536				





**План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  
МУ "Управление народного образования г. Тирасполь" по состоянию на 01.12.2023 год**

МУ "Управление народного образования г. Тирасполь"

ПМР, г. Тирасполь, ул. Маноилова, 33

0 (533) 777 34 приемная

tiraspulo.org

Наименование заказчика

Адрес местонахождения заказчика

Телефон заказчика

Электронная почта заказчика

согласно Решения Тираспольского городского Совета народных депутатов № 4 "Об  
утверждении местного бюджета города Тирасполь на 2023 год" от 09.02.2023 года

Вид документа: измененный (3)

1	2	3	4	5	6	7	8
№ п/п закупки	Наименование направлений расходования	Код раздела и подраздела функциональной классификации расходов бюджетов	Код перечня прямого получателя бюджета средств	Код перечня организаций, платежей и мероприятий, финансируемы х из бюджета	Код экономической классификации расходов бюджетов	Сумма рублей Приндестровской Молдавской Республики	Дата, содержание и основание вносимых в план закупок изменений (подлежит заполнению при внесении изменений)

**СВОД МУ "Управление народного образования г. Тирасполь" (со спец/четом)**

1	Лекарственный, перевязочные средства и прочие лечебные расходы	1300	0	0	0	110 310	169 693
2	Маткий инвентарь и обмундирование	1300	0	0	397	110 320	968 151
3	Продукты питания	1300	0	0	0	110 330	37 990 444
4	Расходы на содержание транспорта	1300	0	0	397	110 350	149 142
5	Прочие расходные материалы и предметы снабжения	1300	0	0	397	110 360	7 577 851
6	Командировки внутри Республики	1300	0	0	0	110 410	0
7	Оплата содержания помещений	1300	0	0	397	110 710	1 294 061
		3008	184,396	250			
8	Оплата тепловой энергии	1300	0	0	397	110 720	9 243 930
9	Оплата освещения помещений	1300	0	0	0	110 730	1 968 589
10	Оплата водоснабжения помещений	1300	0	0	397	110 740	2 044 130
		3007	214,515	250			
11	Вывоз мусора	3008	184,396	250	397	110 750	558 923
12	Оплата газа	3007	214,515	397		110 780	22 911
		1300	0	0			
13	Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря	3007	214,515	397		111 020	358 546
		1300	0	0			
14	Оплата текущего ремонта зданий и сооружений	3007	214,515	397		111 030	1 029 982
		1300	0	0			
15	Приобретение и установка счетчиков	1300	0	0	0	111 047	43 283
		3007	214,515	397			
16	Книги и периодические издания	3007	214,515	397		111 042	13 868
		1300	0	0			
17	Осударственная и местная символика и государственная флага отличия	1300	0	0	0	111 043	0
18	Переподготовка кадров	1300	0	0	0	111 044	0
		3007	214,515	397			
19	Издательские услуги	1300	0	0	0	111 045	232 723
		3007	214,515	397			





1	2	3	4	5	6	7	8
1	Медикаменты, перевязочные средства и прочие лечебные расходы	1301	051.400	253	110 310	0	0
2	Мягкий инвентарь и обмундирование	1301	051.400	253	110 320	50 000	0
3	Продукты питания	1301	051.400	253	110 330	0	0
4	Расходы на содержание транспорта	1301	051.400	253	110 350	60 200	0
5	Прочие расходные материалы и предметы снабжения	1301	051.400	253	110 360	217 107	0
6	Командировки внутри Республики	1301	051.400	253	110 410	0	0
7	Оплата содержания помещений	1301	051.400	253	110 710	8 518	0
8	Оплата тепловой энергии	1301	051.400	253	110 720	344 512	0
9	Оплата освещения помещений	1301	051.400	253	110 730	112 189	0
10	Оплата водоснабжения помещений	1301	051.400	253	110 740	112 906	0
11	Вывоз мусора	1301	051.400	253	110 750	0	0
12	Оплата газа	1301	051.400	253	110 780	0	0
13	Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря	1301	051.400	253	111 020	5 512	0
14	Оплата текущего ремонта зданий и сооружений	1301	051.400	253	111 030	17 330	0
15	Книги и периодические издания	1301	051.400	253	111 042	0	0
16	Издательские услуги	1301	051.400	253	111 045	13 300	0
17	Приобретение и установка счетчиков	1301	051.400	253	111 047	0	0
18	Товары и услуги, не относящиеся к другим подстатьям	1301	051.400	253	111 070	15 000	0
19	Государств. и местн. символика и государ. флаги отличия	1301	051.400	253	111 043	0	0
20	Внедомственная охрана	1301	051.400	253	111 050	0	0
21	Информационно-вычислительные работы	1301	051.400	253	111 051	0	0
22	Денежное вознагражд. за выполненные работы, услуги	1301	051.400	253	0	0	0

**051 МСКОУ**

№ п/п	Наименование направлений расходов	Код раздела и подраздела функциональной классификации расходов бюджетов	Код перечня прямого платежа организации, осуществляющей финансирование из бюджета	Классификация расходов бюджетов	Сумма рублей Приднестровской Республики	Дата, содержание и обоснование внесения изменений в план закупок изменений (подлежит заполнению при внесении изменений)
21	Информационно-вычислительные работы	1301	051.400	253	111 051	0
22	Денежное вознагражд. за выполненные работы, услуги	1301	051.400	253	0	0
23	Приобретение непроизводственного оборудования и предметов длительного пользования для государственных учреждений	1301	051.400	253	240 120	4 042 067
24	Услуги связи	1301	051.400	253	110 600	321 715
25	Прочие трансферты населению	1301	051.400	253	130 660	0
						10 052 159
						33 507 196
						Итого:

1	2	3	4	5	6	7	8
1	Медикаменты, перевязочные средства и прочие лечебные расходы	1303	053.401	255	110 310	45 383	
2	Мягкий инвентарь и обмундирование	1303	053.401	255	110 320	0	
3	Продукты питания	1303	053.401	255	110 330	5 817 899	
4	Расходы на содержание транспорта	1303	053.401	255	110 350	0	
5	Прочие расходные материалы и предметы снабжения	1303	053.401	255	110 360	3 781 243	
6	Командировки внутри Республики	1303	053.401	255	110 410	0	
7	Оплата содержания помещений	1303	053.401	255	110 710	203 207	
8	Оплата тепловой энергии	1303	053.401	255	110 720	4 003 539	
9	Оплата освещения помещений	1303	053.401	255	110 730	334 908	
10	Оплата водоснабжения помещений	1303	053.401	255	110 740	464 253	
11	Вывоз мусора	1303	053.401	255	110 750	0	
12	Оплата газа	1303	053.401	255	110 780	12 639	
13	Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря	1303	053.401	255	111 020	40 455	
14	Оплата текущего ремонта зданий и сооружений	1303	053.401	255	111 030	345 274	
15	Книги и периодические издания	1303	053.401	255	111 042	0	
16	Издательские услуги	1303	053.401	255	111 045	124 960	
17	Приобретение и установка счетчиков	1303	053.401	255	111 047	37 888	
18	Товары и услуги, не отнесенные к другим категориям	1303	053.401	255	111 070	3 638 148	
19	Государств. и местн. символика и государ. флаги отличия	1303	053.401	255	111 043	0	
20	Вневедомственная охрана	1303	053.401	255	111 050	0	
21	Информационно-вычислительные работы	1303	053.401	255	111 051	0	
22	Денежное вознаграждение выполняемые работы, услуги	1303	053.401	255		0	

**053 МОУ**

№ п/п закупки	Наименование направлений расходов	Код раздела и подраздела функциональной классификации расходов бюджетов	Код перечня прямого получателя средств бюджета	Код перечня операций, платежей и финансирования из бюджета	Код экономической классификации расходов бюджетов	Сумма рублей Приднестровской Республики	Сумма рублеи внесенных в план закупок изменений (подлежит заполнению при изменении)	Итого:	
								ЗАКУПОК (30% от общего лимита финансирования)	1 460 196
23	Приобретение непроизведенного оборудования и предметов длительного пользования для государственных учреждений	1301	051.400	253	240 120	395 216			
24	Услуги связи	1301	051.400	253	110 600	108 406			
25	Прочие трансферты населению	1301	051.400	253	130 660	0			

1	2	3	4	5	6	7	8
1	Медикаменты, перевязочные средства и прочие лечебные расходы	1303	057.401	259	110 310	3 745	
2	Мягкий инвентарь и обмундирование	1303	057.401	259	110 320	0	
3	Продукты питания	1303	057.401	259	110 330	612 936	
4	Расходы на содержание транспорта	1303	057.401	259	110 350	0	
5	Прочие расходные материалы и предметы снабжения	1303	057.401	259	110 360	43 400	
6	Командировки внутри Республики	1303	057.401	259	110 410	0	
7	Оплата соержжания помещений	1303	057.401	259	110 710	1 095	
8	Оплата тепловой энергии	1303	057.401	259	110 720	248 661	
9	Оплата освещения помещений	1303	057.401	259	110 730	30 923	
10	Оплата водоснабжения помещений	1303	057.401	259	110 740	21 075	
11	Вывоз мусора	1303	057.401	259	110 750	0	
12	Оплата газа	1303	057.401	259	110 780	0	
13	Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря	1303	057.401	259	111 020	7 323	
14	Оплата текущего ремонта зданий и сооружений	1303	057.401	259	111 030	5 000	
15	Книги и периодические издания	1303	057.401	259	111 042	0	
16	Издательские услуги	1303	057.401	259	111 045	4 600	
17	Приобретение и установка счетчиков	1303	057.401	259	111 047	0	
18	Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям	1303	057.401	259	111 070	4 000	
19	Государств. и местн. символика и государ. флаги отличия	1303	057.401	259	111 043	0	
20	Внедомственная охрана	1303	057.401	259	111 050	0	
21	Информационно-вычислительные работы	1303	057.401	259	111 051	0	
22	Денежное вознагрж. за выполненные работы, услуги	1303	057.401	259		0	

**057 С(Ю)Ш-И**

№ п/п	Наименование направлений расходов	Код раздела и подраздела функциональной классификации расходов бюджетов	Код перечня прямого получателя средств бюджета	Код перечня организаций, предприятий и финансируемых из бюджета	Код экономической классификации расходов бюджетов	Сумма рублей Приднестровской Республики	Дата, содержание обоснования вносимых в план закупок изменений (подлежит заполнению при внесении изменений)
23	Приобретение непроизводственного оборудования и предметов длительного пользования для государственных учреждений	1303	053.401	255	240 120	113 610	
24	Услуги связи	1303	053.401	255	110 600	192 599	
25	Прочие трансферты населению	1303	053.401	255	130 660	0	
	Итого:					5 746 802	19 156 005

1	2	3	4	5	6	7	8
1	Медикаменты, перевязочные средства и прочие лечебные расходы	1309	070.407	269	110 310	0	
2	Мягкий инвентарь и обмундирование	1309	070.407	269	110 320	17 805	
3	Продукты питания	1309	070.407	269	110 330	0	
4	Расходы на содержание транспорта	1309	070.407	269	110 350	4 161	
5	Прочие расходные материалы и предметы снабжения	1309	070.407	269	110 360	249 581	
6	Командировки внутри Республики	1309	070.407	269	110 410	0	
7	Оплата содержания помещений	1309	070.407	269	110 710	27 800	
8	Оплата тепловой энергии	1309	070.407	269	110 720	414 727	
9	Оплата освещения помещений	1309	070.407	269	110 730	59 780	
10	Оплата водоснабжения помещений	1309	070.407	269	110 740	40 192	
11	Вывоз мусора	1309	070.407	269	110 750	0	
12	Оплата газа	1309	070.407	269	110 780	0	
13	Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря	1309	070.407	269	111 020	10 000	
14	Оплата текущего ремонта зданий и сооружений	1309	070.407	269	111 030	25 067	
15	Книги и периодические издания	1309	070.407	269	111 042	0	
16	Издательские услуги	1309	070.407	269	111 045	22 000	
17	Приобретение и установка счетчиков	1309	070.407	269	111 047	0	
18	Товары и услуги не отнесен к другим подстатьям	1309	070.407	269	111 070	409 454	
19	Государств. и местн. символика	1309	070.407	269	111 043	0	
20	Внедомственная охрана и госулар. платн отличия	1309	070.407	269	111 050	0	
21	Информационно-вычислительные работы	1309	070.407	269	111 051	0	
22	Денежное вознагржд. за выполненные работы, услуги	1309	070.407	269		0	

070 УДО

№ п/п	Наименование направлений расходов	Код раздела и подраздела функциональной классификации расходов бюджетов	Код перечня прямого получения средств бюджета	Код перечня организаций, предприятий, финансируемых из бюджета	Код экономической классификации расходов бюджетов	Сумма рублей Приднестровской Республики	Дата, содержание и обоснование вносимых в план закупок изменений (полезит. заполнению при внесении изменений)	Итого:	311 036	1 036 788
								СУММА МАЛЫХ ЗАКУПОК (30% от общего лимита финансированя)		
23	Приобретение непроизводственного оборудования и предметов длительного пользования для государственных учреждений	1303	057.401	259	240 120	10 000				
24	Услуги связи	1303	057.401	259	110 600	44 030				
25	Прочие трансферты населению	1303	057.401	259	130 660	0				



1	2	3	4	5	6	7	8
1	Медикаменты, перевязочные средства и прочие лечебные расходы	1309	073.407	272	110 310	0	
2	Мягкий инвентарь и обмундирование	1309	073.407	272	110 320	0	
3	Продукты питания	1309	073.407	272	110 330	0	
4	Расходы на содержание транспорта	1309	073.407	272	110 350	0	
5	Прочие расходные материалы и предметы снабжения	1309	073.407	272	110 360	211 576	
6	Командировки внутри Республики	1309	073.407	272	110 410	0	
7	Оплата содержания помещений	1309	073.407	272	110 710	0	
8	Оплата тепловой энергии	1309	073.407	272	110 720	0	
9	Оплата освещения помещений	1309	073.407	272	110 730	0	
10	Оплата водоснабжения помещений	1309	073.407	272	110 740	0	
11	Вывоз мусора	1309	073.407	272	110 750	0	
12	Оплата газа	1309	073.407	272	110 780	0	
13	Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря	1309	073.407	272	111 020	20 000	
14	Оплата текущего ремонта зданий и сооружений	1309	073.407	272	111 030	0	
15	Книги и периодические издания	1309	073.407	272	111 042	0	
16	Издавательские услуги	1309	073.407	272	111 045	0	
17	Приобретение и установка счетчиков	1309	073.407	272	111 047	0	
18	Товары и услуги, не относящиеся к другим подстатьям	1309	073.407	272	111 070	0	
19	Государств. и местн. символика и государ. флаги отличия	1309	073.407	272	111 043	0	
20	Внедомственная охрана	1309	073.407	272	111 050	0	
21	Информационно-вычислительные работы	1309	073.407	272	111 051	132 000	
22	Денежное вознаграждение за выполненные работы, услуги	1309	073.407	272		0	

**073 Центральная бухгалтерия при МУ "УНО г.Тирасполь"**

№ п/п	Наименование направлений расходов	Код раздела и подраздела функциональной классификации расходов бюджетов	Код перечня прямого получения средств бюджета	Код перечня организаций, платежей и мероприятий, финансируемых из бюджета	Код экономической классификации расходов бюджетов	Сумма рублей Приднестровской Республики Молдавской	основание вносимых в план закупок изменений (получит заполнению при внесении изменений)	СУММА МАЛЫХ ЗАКУПОК (30% от общего лимита)	Итого:
								финансированная)	
23	Приобретение непроизведенного оборудования и предметов длительного пользования для государственных учреждений	1309	070.407	269	240 120	425 711			
24	Услуги связи	1309	070.407	269	110 600	28 064			
25	Прочие трансферты населению	1309	070.407	269	130 660	265 117			
							599 838	1 999 459	



1	2	3	4	5	6	7	8
1	Медикаменты, перевязочные средства и прочие лечебные расходы	1309	075.407	269	110 310	0	0
2	Мягкий инвентарь и обмундирование	1309	075.407	269	110 320	0	0
3	Продукты питания	1309	075.407	269	110 330	0	0
4	Расходы на содержание транспорта	1309	075.407	269	110 350	8 876	
5	Прочие расходные материалы и предметы снабжения	1309	075.407	269	110 360	116 172	
6	Командировки внутри Республики	1309	075.407	269	110 410		
7	Оплата содержания помещений	1309	075.407	269	110 710	12 000	
8	Оплата тепловой энергии	1309	075.407	269	110 720	89 493	
9	Оплата освещения помещений	1309	075.407	269	110 730	13 241	
10	Оплата водоснабжения помещений	1309	075.407	269	110 740	2 048	
11	Вывоз мусора	1309	075.407	269	110 750	0	
12	Оплата газа	1309	075.407	269	110 780	0	
13	Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря	1309	075.407	269	111 020	0	
14	Оплата текущего ремонта зданий и сооружений	1309	075.407	269	111 030	22 200	
15	Книги и периодические издания	1309	075.407	269	111 042	0	
16	Издательские услуги	1309	075.407	269	111 045	5 141	
17	Приобретение и установка счетчиков	1309	075.407	269	111 047	0	
18	Товары и услуги, не относящиеся к другим подстатьям	1309	075.407	269	111 070	355	
19	Государств. и местн. символика и госулар. флаги отличия	1309	075.407	269	111 043	0	
20	Вневедомственная охрана	1309	075.407	269	111 050	0	
21	Информационно-вычислительные работы	1309	075.407	269	111 051	0	
22	Денежное вознагражд. за выполненные работы, услуги	1309	075.407	269		0	

**075 Учебно-профессиональный центр**

№ п/п	Наименование направлений расходов	код раздела и подраздела функциональной классификации расходов бюджетов	код перечня прямого покупателя средств бюджета	код перечня организаций, плателей и мероприятий, финансируемых из бюджета	код экономической классификации расходов бюджетов	Сумма рублей Приднестровской Республики	Дата, содержание и обоснование вносимых в план закупок изменений (подлежит заполнению при внесении изменений)
23	Приобретение непроизводственного оборудования и предметов длительного пользования для госуларственных учреждений	1309	074.407	273	240 120	0	
24	Услуги связи	1309	074.407	273	110 600	0	
25	Прочие трансферты населению	1309	074.407	273	130 660	0	
						3 360	
						11 200	
							Итого:
							Сумма МАЛЫХ ЗАКУПОК (30% от общего лимита финансирования)

1	2	3	4	5	6	7	8
1	Медикаменты, перевязочные средства и прочие лечебные расходы	1310	015.037	397	110 310	0	
2	Маткий инвентарь и обмундирование	1310	015.037	397	110 320	0	
3	Продукты питания	1310	015.037	397	110 330	0	
4	Расходы на содержание транспорта	1310	015.037	397	110 350	55 000	
5	Прочие расходные материалы и предметы снабжения	1310	015.037	397	110 360	17 955	
6	Командировки внутри Республики	1310	015.037	397	110 410	0	
7	Оплата содержания помещений	1310	015.037	397	110 710	0	
8	Оплата тепловой энергии	1310	015.037	397	110 720	50 733	
9	Оплата освещения помещений	1310	015.037	397	110 730	23 518	
10	Оплата водоснабжения помещений	1310	015.037	397	110 740	11 832	
11	Вывоз мусора	1310	015.037	397	110 750	0	
12	Оплата газа	1310	015.037	397	110 780	0	
13	Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря	1310	015.037	397	111 020	10 000	
14	Знаний и сооружений	1310	015.037	397	111 030	10 000	
15	Книги и периодические издания	1310	015.037	397	111 042		
16	Издательские услуги	1310	015.037	397	111 045	0	
17	Приобретение и установка счетчиков	1310	015.037	397	111 047	0	
18	Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям	1310	015.037	397	111 070	250	
19	Государств. и местн. символика и госдлар. флаги отличия	1310	015.037	397	111 043	0	
20	Внедомственная охрана	1310	015.037	397	111 050	0	
21	Информационно-вычислительные работы	1310	015.037	397	111 051	0	
22	Выполненные работы, услуги	1310	015.037	397		0	

**010 Аппарат МУ "УНОР.Тирасполь"**

№ п/п	Наименование направлений расходов	Код раздела и подраздела функциональной классификации расходов бюджетов	Код перечня прямого получателя средств бюджета	Код перечня организаций, платежей и мероприятий, финансируемых из бюджета	Код экономической классификации расходов бюджетов	Сумма рублей Приднестровской Республики	Сумма рублей вносимых в план закупок изменений (подлежит заполнению при внесении изменений)	Итого:	
								СУММА МАЛЫХ ЗАКУПОК (30% от общего лимита финансирования)	179 958
23	Приобретение непроизводственного оборудования и предметов длительного пользования для государственных учреждений	1309	075.407	269	240 120	321 960			
24	Услуги связи	1309	075.407	269	110 600	8 373			
25	Прочие трансферты населению	1309	075.407	269	130 660	0			
						599 859			





1	2	3	4	5	6	7	8
1	Медикаменты, перевязочные средства и прочие лечебные расходы	3007	214,515	397	110 310	0	
2	Мягкий инвентарь и обмундирование	3007	214,515	397	110 320	53 846	
3	Продукты питания	3007	214,515	397	110 330	13 961 057	
4	Расходы на содержание транспорта	3007	214,515	397	110 350	20 905	
5	Прочие расходные материалы и предметы снабжения	3007	214,515	397	110 360	738 036	
6	Командировки внутри Республики	3007	214,515	397	110 410	0	
7	Оплата содержания помещений	3007	214,515	397	110 710	5 000	
8	Оплата тепловой энергии	3007	214,515	397	110 720	37 217	
9	Оплата освещения помещений	3007	214,515	397	110 730	18 115	
10	Оплата водоснабжения помещений	3007	214,515	397	110 740	46 513	
11	Вывоз мусора	3007	214,515	397	110 750	0	
12	Оплата газа	3007	214,515	397	110 780	0	
13	Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря	3007	214,515	397	111 020	113 218	
14	Оплата текущего ремонта зданий и сооружений	3007	214,515	397	111 030	4 111	
15	Книги и периодические издания	3007	214,515	397	111 042	13 868	
16	Подготовка кадров	3007	214,515	397	111 044	0	
17	Издательские услуги	3007	214,515	397	111 045	12 722	
18	Приобретение и установка счетчиков	3007	214,515	397	111 047	5 030	

**3007 Расходы, не отнесенные к другим группам (специальный счет)**

1	2	3	4	5	6	7
1	3008	184,396	250	110 710	540 000	
2	3008	184,396	250	110 750	558 923	
	Итого:				1 098 923	
	СУММА МАЛЫХ ЗАКУПОК (30% от общего лимита финансированя)				329 677	

**3008 "Программы расходования средств, поступивших от налога на содержание жилищного фонда, объектов социально-культурной сферы и благоустройства территории города"**

№ п/п	Наименование направлений расходования	Код раздела и подраздела функциональной классификации расходов бюджетов	Код перечня прямого покупателя средств бюджета	Код перечня организаций, платящих и финансируемых из бюджета	Код экономической классификации расходов бюджетов	Сумма рублей Приднестровской Республики	Дата, содержание и обоснование вносимых в план закупок изменений (подлежит заполнению при внесении изменений)	Итого:
								100 000
23	Приобретение непроизводственного оборудования и предметов длительного пользования для государственных учреждений	1403	092,446	286	240 120	0		
24	Услуги связи	1403	092,446	286	110 600	0		
25	Прочие трансферты населению	1403	092,446	286	130 660	0		



№ п/п закупки	Наименование направлений расходования	Код раздела и подраздела функциональной подгруппы расходов бюджетов	Код перечня прямого получателя средств бюджета	Код перечня организаций, платежей и мероприятий, финансируемых из бюджета	Код экономической классификации расходов бюджетов	Сумма рублей Приднестровской Молдавской Республики	Дата, содержание и основание в плане вносимых в план закупок изменений (получит заполнению при внесении изменений)
------------------	--	--	--	--	---	---	---

Зам.начальника по ФВ-главный бухгалтер

Н.С.Араш

№ п/п закупки	Наименование направлений расходования	Код раздела и подраздела функциональной расходов бюджетов	Код перечня прямого получателя средств бюджета	Код перечня организаций, платежей и мероприятий, финансируемы х из бюджета	Код экономической расходов бюджетов классификации	Сумма рублей Приднестровской Республики	Дата, содержание основание вносимых в план закупок изменений (подлежит заполнению при внесении изменений)
------------------	--	--	--	---	---	---	--

Заместитель начальника по ЭВ-главный бухгалтер

Н.С.Араш

**План закупки товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  
МУ "Дом-интернат для престарелых граждан и инвалидов г.Тирасполя"**

на 2023 год.

МУ "Дом-интернат для престарелых граждан и инвалидов г.Тирасполя"

ПМР, г. Тирасполь, ул 28 июня, 89

64521 бухгалтерия

dom-internat@idknet.com

Наименование заказчика  
Адрес местонахождения заказчика  
Телефон заказчика  
Электронная почта заказчика

1	2	3	4	5	6	7
№ п/п	Код раздела и подраздела функциональной классификации расходов бюджетов	Код перечня прямого получателя средств бюджета	Код перечня организаций, платежей и мероприятий, финансируемых из бюджета	Код экономической классификации расходов бюджетов	Сумма, рублей и Молдавской Республики	при внесении изменений (подлежит заполнению при внесении изменений)
Наименования направлений расходов:						

1.	1700.1703	126.440	320	110310	37632	
Мелкаменты						
Мягкий инвентарь и обмундирование						
	1700.1703	126.440	320	110320	130 554	
Содержание транспорта						
	1700.1703	126.440	320	110350	33 600	
Прочие расходные материалы и предметы снабжения						
	1700.1703	126.440	320	110360	24 000	
Оплата услуг связи						
	1700.1703	126.440	320	110600	4 200	
Оплата тепловой энергии						
	1700.1703	126.440	320	110720	40 143	
Оплата освещения помещений						
	1700.1703	126.440	320	110730	17 595	
Оплата волоконно-оптических работ						
	1700.1703	126.440	320	110740	22 008	
Текущий ремонт зданий						
	1700.1703	126.440	320	11030	2 000	
Книги и периодические издания						
	1700.1703	126.440	320	11030	1 620	
Информационно-вычислительные работы						
	1700.1703	126.440	320	111051	12 000	
Приобретение произвольного оборудования и предметов длительного пользования						
	1700.1703	126.440	320	111070	1 200	
Мелкаменты						
2.	3000.3007	214.515	397	110310	60970	
Мягкий инвентарь и обмундирование						
	3000.3007	214.515	397	110320	28 487	
Питание						
	3000.3007	214.515	397	110330	408 296	
Расходы на содержание транспорта						
	3000.3007	214.515	397	110350	28 049	
Прочие расходные материалы и предметы снабжения						
	3000.3007	214.515	397	110360	158 122	
Оплата услуг связи						
	3000.3007	214.515	397	110600	19 556	
Содержание помещений						
	3000.3007	214.515	397	110710	21 680	
Оплата тепловой энергии						
	3000.3007	214.515	397	110720	40 143	
Оплата освещения помещений						
	3000.3007	214.515	397	110730	17 595	



						Итого лимит	1 388 792	
						Финансирование		
						Оплата волоснабжения помещений		
						3000.3007	214.515	397
						Вывоз мусора		
						3000.3007	214.515	397
						Текущий ремонт оборудования		
						3000.3007	214.515	397
						Текущий ремонт знаний		
						3000.3007	214.515	397
						Книги, периодические издания		
						3000.3007	214.515	397
						Информационно-вычислительные работы		
						3000.3007	214.515	397
						Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям		
						3000.3007	214.515	397
						Приобретение производственного оборудования и предметов длительного пользования		
						3000.3007	214.515	397
						Малые закупки		
						Итого лимит	416 637,60	
						Итого лимит	1 388 792	

Утверждено  
Начальник МУ "Управление культуры  
г. Тирасполя"

О.В. Кучеренко  
" " 2023 год

План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  
МУ "Управление культуры г. Тирасполя" на 2023 года

Наименование заказчика  
Адрес местонахождения заказчика  
Телефон заказчика  
Электронная почта заказчика  
Вид документа

МУ "Управление культуры г. Тирасполя"  
ПМР, Тирасполь, ул. Ленина, 13  
0(533)74428, 0(533) 90406  
цк-08@bk.pl  
уточненный (5)  
аппарат

Наименование направления расходов:							
№п/п	Наименование направлений расходов	Код раздела и подраздела функциональной классификации расходов бюджетов	Код перечня прямого получателя средств бюджетов	Код перечня организации, платежей и мероприятий, финансируемых из бюджетов	Код экономической классификации расходов бюджетов	Сумма рублей Приднестровской Молдавской Республики	Дата содержания и обоснование вносимых в план закупок изменений (подлежит заполнению при внесении изменений в план закупок)
1	Материалы и перевозочные материалы	3000,3007	214	515,397	110310	6408	Распоряжение ГА №910 от 26.04.2023 г.
2	Мягкий инвентарь и оборудование автотранспорта	1400,1402	089	410,280	110320	53000	Распоряжение ГА №910 от 26.04.2023 г., распоряжение ГА №753 от 28.11.2023 г.
3	Расходы на содержание автотранспорта	3000,3007	214	515,397	110320	61412	Распоряжение ГА №753 от 28.11.2023 г.
4	Прочие расходные материалы и предметы снабжения	1400,1405	015	037,397	110350	121600	Распоряжение ГА №910 от 26.04.2023 г.
		1300,1309	070	407,269	110360	10000	Распоряжение ГА №2448 от 22.09.2023 г., распоряжение ГА №753 от 28.11.2023 г.
		1400,1405	015	037,397	110360	36854	
		1400,1402	087	410,284	110360	30000	
		1400,1402	088	410,283	110360	20000	
5	Транспортные услуги	3000,3007	214	515,397	110360	630023	Распоряжение ГА №753 от 28.11.2023г., Распоряжение ГА №753 от 28.11.2023г.
5	Транспортные услуги	3000,3007	214	515,397	110500	11363	Распоряжение ГА №910 от 26.04.2023 г.

6	Оплата услуг связи	1300.1309	070	407,269	110600	21360	
		1400.1405	015	037,397	110600	35495	
		1400.1402	087	410,284	110600	15333	Решение ГА №2873 от 03.11.2023 г.
		1400.1402	088	410,283	110600	56166	
		1400.1402	089	410,280	110600	33355	
7	Оплата содержания помещений	3000.3007	214	515,397	110600	32174	Распоряжение ГА №910 от 26.04.2023 г.
		1400.1402	087	410,284	110710	3000	
		3000.3008	184	396,25	110710	70000	Распоряжение ГА №910 от 26.04.2023 г.
		3000.3007	214	515,397	110710	14549	
		1300.1309	070	410,283	110720	266101	Распоряжение ГА №910 от 26.04.2023 г.
		1400.1405	015	037,397	110720	10606	
		1400.1402	087	410,284	110720	140667	
		1400.1402	088	410,283	110720	87169	
		1400.1402	089	410,280	110720	251080	
		3000.3007	214	515,397	110720	22308	
8	Оплата отопления	1300.1309	070	037,397	110730	17771	
		1400.1405	015	037,397	110730	5694	
		1400.1402	087	410,284	110730	22587	
		1400.1402	088	410,283	110730	9248	
		1400.1402	089	410,280	110730	44711	
		3000.3007	214	515,397	110730	20385	
		1300.1309	070	037,397	110740	13716	
		1400.1405	015	037,397	110740	1114	
		1400.1402	087	410,284	110740	7252	
		1400.1402	088	410,283	110740	3690	
9	Оплата освещения	1400.1402	089	410,280	110740	15245	
		3000.3007	214	515,397	110740	8848	
		3000.3008	184	396,25	110750	32449	Распоряжение ГА №910 от 26.04.2023 г.
10	Оплата водоснабжения	1400.1402	089	410,280	110780	3467	
		1300.1309	070	407,269	111020	1500	
		1400.1405	015	037,397	111020	7787	
		1400.1402	087	410,284	111020	1500	
		1400.1402	088	410,283	111020	1500	
		1400.1402	089	410,280	111020	8000	
		3000.3007	214	515,397	111020	39767	Распоряжение ГА №910 от 26.04.2023 г.
		1300.1309	070	407,269	111030	0	
		1400.1405	015	037,397	111030	5000	
		1400.1402	087	410,283	111030	12000	
11	Вывоз мусора	1400.1402	088	410,284	111030	5000	
		1400.1402	089	410,280	111030	10000	
		3000.3007	214	515,397	111030	118348	Распоряжение ГА №910 от 26.04.2023 г.
		1400.1405	015	037,397	111042	2000	г. Распоряжение ГА №753 от 28.11.2023 г.
12	Текущий ремонт оборудования и инвентаря	1400.1402	087	410,283	111042	60000	
		1400.1402	087	410,283	111042		
13	Текущий ремонт зданий и помещений	3000.3007	214	515,397	111042	66714	Распоряжение ГА №910 от 26.04.2023 г.
		1400.1405	015	037,397	111042		г. Распоряжение ГА №753 от 28.11.2023 г.
14	Книги и периодические издания	1400.1402	087	410,283	111042		
		3000.3007	214	515,397	111042		

15	Издательские услуги	3000, 3007	214	515,397	111045	47849	Распоряжение ГАН№910 от 26.04.2023г., Решение ГА №2873 от 03.11.2023 г.
		1300, 1309	070	407,269	111050	46083	
16	Вневедомственная охрана Информационно-вычислительные работы	1400, 1405	015	410,280	111050	19163	Решение ГА №2448 от 22.09.2023 г., распоряжение ГА №753 от 28.11.2023 г.
		1400, 1402	087	515,397	111050	121585	
		1400, 1402	088	037,397	111050	105896	
		1400, 1405	015	037,397	111051	48000	
		1300, 1309	070	407,269	111070	1000	
		1400, 1405	015	037,397	111070	5100	
17		1400, 1402	087	515,397	111070	1000	Решение ГА №2448 от 22.09.2023 г., распоряжение ГА №753 от 28.11.2023 г.
		1400, 1402	088	410,284	111070	1000	
		1400, 1402	089	410,280	111070	5000	
		1400, 1404	101	412,287	111070	184500	
		1400, 1404	101	412,287	111070	184500	
		3000, 3007	214	515,397	111070	37201	
18	Товары и услуги не отнесенные к другим подстатьям	1400, 1405	015	037,397	240120	57000	Решение ГА №2448 от 22.09.2023 г., распоряжение ГА №753 от 28.11.2023 г.
		1400, 1405	087	410,284	240120	25000	
		1400, 1402	088	410,283	240120	15000	
		1400, 1402	089	410,280	240120	973329	
		3000, 3007	214	515,397	240120	415465	
19	Приобретение оборудования	3000, 3007	214	515,397	240120	415465	Распоряжение ГАН№910 от 26.04.2023г., Решение ГА №2873 от 03.11.2023 г.
		1400, 1401	178	515,287	130130	5625	
20	Трансферты на благоустройство территории	1400, 1401	178	515,287	130130	5625	
<p style="text-align: center;">Малые закупки (30% от лимита финансирования):</p> <p style="text-align: center;"><b>1434034</b></p> <p style="text-align: center;"><b>4780112</b></p>							





Услуги		Итого лимит финансирования 1400,1403					Итого лимит финансирования 1300,1309	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1	Медикаменты	1300, 1309	070	407, 269	110310	16 800,00		
2	Расходы содержания автотранспорта	1300, 1309	070	407, 269	110350	426 315,00		
3	Прочие расходные материалы и предметы	1300, 1309	070	407, 269	110360	299 200,00		
4	Услуги связи	1300, 1309	070	407, 269	110600	43 488,00		
5	Содержание помещений	1300, 1309	070	407, 269	110710	12 350,00		
6	Отопление	1300, 1309	070	407, 269	110720	530 967,00		
7	Освещение	1300, 1309	070	407, 269	110730	300 876,00	13.07.23г., уменьшение в сумме 67 169,00 руб. ПМР, Решение №46 «о внесении изменений и дополнений в Решение Тираспольского городского Совета народных депутатов №4 «Об утверждении местного бюджета города Тирасполь на 2023 год», принятое на 12-ой сессии 26 созыва 9.02.2023 г.»	
8	Водоснабжение	1300, 1309	070	407, 269	110740	258 988,00	13.07.23г., увеличение в сумме 560,00 руб. ПМР, Решение №46 «о внесении изменений и дополнений в Решение Тираспольского городского Совета народных депутатов №4 «Об утверждении местного бюджета города Тирасполь на 2023 год», принятое на 12-ой сессии 26 созыва 9.02.2023 г.»	
9	Оплата аренды помещений	1300, 1309	070	407, 269	110760	12 700,00		
10	Оплата газа	1300, 1309	070	407, 269	110780	38 040,00		
11	Текущий ремонт оборудования	1300, 1309	070	407, 269	111020	8 000,00		
12	Текущий ремонт зданий	1300, 1309	070	407, 269	111030	95 000,00		
13	Перепланировка капрем	1300, 1309	070	407, 269	111044	1 600,00		
14	Издательские услуги	1300, 1309	070	407, 269	111045	11 000,00		
15	Прочие товары и услуги	1300, 1309	070	407, 269	111070	514 230,00		
16	Приобретение оборудования	1300, 1309	070	407, 269	240120	385 696,00		
17	Текущие расходы прочие трансферты	1300, 1309	070	407, 269	130660	250 000,00		
1	Медикаменты	3000, 3007	214	515, 397	110360	560,00	13.07.23г., увеличение в сумме 560,00 руб. ПМР, Решение №46 «о внесении изменений и дополнений в Решение Тираспольского городского Совета народных депутатов №4 «Об утверждении местного бюджета города Тирасполь на 2023 год», принятое на 12-ой сессии 26 созыва 9.02.2023 г.»	
Итого лимит финансирования 1300,1309							2 952 721,00	

2	Прочие расходные материалы и предметы	3000, 3007	214	515, 397	110360	159 039,00	13.07.23г., уменьшение в сумме 103 529,00 руб. ПМР, Решение №46 «о внесении изменений и дополнений в Решение Тираспольского городского Совета народных депутатов №4 «Об утверждении местного бюджета города Тирасполь на 2023 год», принятое на 12-ой сессии 26 созыва 9.02.2023 г.»
3	Услуги связи	3000, 3007	214	515, 397	110600	7 009,00	13.07.23г., уменьшение в сумме 6271,00 руб. ПМР, Решение №46 «о внесении изменений и дополнений в Решение Тираспольского городского Совета народных депутатов №4 «Об утверждении местного бюджета города Тирасполь на 2023 год», принятое на 12-ой сессии 26 созыва 9.02.2023 г.»
4	Содержание помещений	3000, 3007	214	515, 397	110710	7 646,00	13.07.23г., уменьшение в сумме 8619,00 руб. ПМР, Решение №46 «о внесении изменений и дополнений в Решение Тираспольского городского Совета народных депутатов №4 «Об утверждении местного бюджета города Тирасполь на 2023 год», принятое на 12-ой сессии 26 созыва 9.02.2023 г.»
5	Отопление	3000, 3007	214	515, 397	110720	11 392,00	13.07.23г., уменьшение в сумме 8051,00 руб. ПМР, Решение №46 «о внесении изменений и дополнений в Решение Тираспольского городского Совета народных депутатов №4 «Об утверждении местного бюджета города Тирасполь на 2023 год», принятое на 12-ой сессии 26 созыва 9.02.2023 г.»
6	Освещение	3000, 3007	214	515, 397	110730	9 816,00	13.07.23г., уменьшение в сумме 334,00 руб. ПМР, Решение №46 «о внесении изменений и дополнений в Решение Тираспольского городского Совета народных депутатов №4 «Об утверждении местного бюджета города Тирасполь на 2023 год», принятое на 12-ой сессии 26 созыва 9.02.2023 г.»
7	Водоснабжение	3000, 3007	214	515, 397	110740	36 805,00	13.07.23г., увеличение в сумме 334,00 руб. ПМР, Решение №46 «о внесении изменений и дополнений в Решение Тираспольского городского Совета народных депутатов №4 «Об утверждении местного бюджета города Тирасполь на 2023 год», принятое на 12-ой сессии 26 созыва 9.02.2023 г.»
8	Вывоз мусора	3000, 3007	214	515, 397	110750	334,00	13.07.23г., увеличение в сумме 334,00 руб. ПМР, Решение №46 «о внесении изменений и дополнений в Решение Тираспольского городского Совета народных депутатов №4 «Об утверждении местного бюджета города Тирасполь на 2023 год», принятое на 12-ой сессии 26 созыва 9.02.2023 г.»

										2023 год», принятое на 12-ой сессии 26 созыва 9.02.2023 г.»
9	Оплата газа	3000, 3007	214	515, 397	110780	19 064,00				13.07.23г., увеличение в сумме 1124,00 руб. ПМР, Решение №46 «о внесении изменений и дополнений в Решение Тираспольского городского Совета народных депутатов № 4 «Об утверждении местного бюджета города Тирасполь на 2023 год», принятое на 12-ой сессии 26 созыва 9.02.2023 г.»
10	Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря	3000, 3007	214	515, 397	111020	1 124,00				13.07.23г., увеличение в сумме 1124,00 руб. ПМР, Решение №46 «о внесении изменений и дополнений в Решение Тираспольского городского Совета народных депутатов № 4 «Об утверждении местного бюджета города Тирасполь на 2023 год», принятое на 12-ой сессии 26 созыва 9.02.2023 г.»
11	Оплата текущего ремонта зданий и помещений	3000, 3007	214	515, 397	111030	730,00				13.07.23г., увеличение в сумме 730,00 руб. ПМР, Решение №46 «о внесении изменений и дополнений в Решение Тираспольского городского Совета народных депутатов № 4 «Об утверждении местного бюджета города Тирасполь на 2023 год», принятое на 12-ой сессии 26 созыва 9.02.2023 г.»
12	Переподготовка кадров	3000, 3007	214	515, 397	111044	673,00				13.07.23г., увеличение в сумме 673,00 руб. ПМР, Решение №46 «о внесении изменений и дополнений в Решение Тираспольского городского Совета народных депутатов № 4 «Об утверждении местного бюджета города Тирасполь на 2023 год», принятое на 12-ой сессии 26 созыва 9.02.2023 г.»
13	Издательские услуги	3000, 3007	214	515, 397	111045	22,00				13.07.23г., уменьшение в сумме 728,00 руб. ПМР, Решение №46 «о внесении изменений и дополнений в Решение Тираспольского городского Совета народных депутатов № 4 «Об утверждении местного бюджета города Тирасполь на 2023 год», принятое на 12-ой сессии 26 созыва 9.02.2023 г.»
14	Прочие товары и услуги	3000, 3007	214	515, 397	111070	1 050,00				13.07.23г., уменьшение в сумме 1104,00 руб. ПМР, Решение №46 «о внесении изменений и дополнений в Решение Тираспольского городского Совета народных депутатов № 4 «Об утверждении местного бюджета города Тирасполь на 2023 год», принятое на 12-ой сессии 26 созыва 9.02.2023 г.»



**План закупки товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  
МУ "Управление городского хозяйства Тирасполя" на 2023 год**

Полное наименование заказчика МУ "Управление городского хозяйства Тирасполя"  
Адрес местонахождения заказчика ПМР, г. Тирасполь, ул. 25 Октября, д.101  
Телефон заказчика 0/533/ 7-78-18  
Электронная почта заказчика yeh12014@mail.ru

Вид документа: Измененный (5)

№ п/п	1	2	3	4	5	6	7	8
1	Наименование направления расходов:	Код раздела и подраздела	функциональной классификации расходов бюджетов	Код перечня прямого участия средств бюджета	Код перечня организационных, платящих и мероприятий, финансируемых из бюджета	Код экономической классификации расходов бюджетов	Сумма, рублей (Принестровской Республики Молдавской)	Дата, содержание обоснование вносимых в план закупок изменений (подлежит заполнению при внесении изменений)

<b>МУ "Управление городского хозяйства Тирасполя" (Капремонт жилищного фонда для детей сирот)</b>								
1	Капитальный ремонт жилого фонда для детей сирот	rp.1200.1201	175	515.631	ст. 240310	33 520		
<b>МУ "Управление городского хозяйства Тирасполя" (Программа мероприятий по улучшению санитарного и экологического состояния территории г. Тирасполь)</b>								
1	Программа мероприятий по улучшению санитарного и экологического состояния территории г. Тирасполь	rp.1200.1202	175	515.443	ст. 130130	3 170 851		

1	Расходы на содержание транспорта	rp.1200.1204	037	015.397	ст. 110350	10 930		
2	Прочие расходные материалы и предметы снабжения	rp.1200.1204	037	015.397	ст. 110360	10 802		
3	Оплата услуг связи	rp.1200.1204	037	015.397	ст. 110600	14 170		
4	Оплата тепловой энергии	rp.1200.1201	037	015.397	ст. 110720	13 836		
5	Оплата освещения помещений	rp.1200.1204	037	015.397	ст. 110730	11 766		
6	Оплата водоснабжения помещений	rp.1200.1204	037	015.397	ст. 110740	1 406		
7	Вывоз мусора	rp.1200.1204	037	015.397	ст. 110750	1 457		
8	Оплата текущего ремонта и обслуживания и инвентаря	rp.1200.1201	037	015.397	ст. 111020	5 200		
9	Книги и периодические издания	rp.1200.1204	037	015.397	ст. 111042	0		
10	Денежное вознаграждение за выполненные работы, услуги	rp.1200.1204	037	015.397	ст. 111058	60 648		
11	Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям	rp.1200.1204	037	015.397	ст. 111070	590		
12	Приобретение непроизведенного оборудования и предметы длительного пользования для государственных учреждений	rp.1200.1204	037	015.397	ст. 240120	59 939		

<b>МУ "Управление городского хозяйства Тирасполя" (Льготы населению по ЖКУ)</b>								
1	Оплата льгот по коммунальным услугам (льготы одиноко проживающим лицам пенсионного	rp.1700.1712	131	515.323	ст. 110770	5 696 252		
<b>МУ "Управление городского хозяйства Тирасполя" (Фонд социального развития)</b>								
1	Организация и проведение праздничных мероприятий	rp.3000.3003	214	515.397	ст. 130130	428 486	добавление пункта, код. решения ГА от 22.09.23 № 2448	

1	Прочие расходные материалы и предметы снабжения	rp.3000.3007	214	515.397	ст. 110350	2 218		
2	Прочие расходные материалы и	rp.3000.3007	214	515.397	ст. 110360	7 104		
3	Оплата услуг связи	rp.3000.3007	214	515.397	ст. 110600	6 720		
4	Оплата текущего ремонта и	rp.3000.3007	214	515.397	ст. 111020	1 200		
5	Книги и периодические издания	rp.3000.3007	214	515.397	ст. 111042	1 430		
6	Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям	rp.3000.3007	214	515.397	ст. 111070	659		
7	Приобретение непроизведенного оборудования и предметы длительного пользования для	rp.3000.3007	214	515.397	ст. 240120	6 721		
<b>МУ "Управление городского хозяйства Тирасполя" (Установка, ремонт и замена за установку пампников)</b>								
1	Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям	rp.3000.3007	214	515.397	ст. 111070	33 750		

МУ "Управление городского хозяйства Тираполь" (целевые программы и фонды за счет средств НСЖФНСКС, Местный бюджет)						
1	Трансферты на благоустройство территории	rp.3000.3008	184	396.250	ст. 130130	9 503 783
2	Фонд Содержание и ремонт жилого дома территории г. Тираполь	rp.3000.3008	184	396.250	ст. 240310	3 888 006
3	Расходы на осуществление функций Столицы за счет субсидий из МБ	rp.3000.3008	184	396.250	ст. 130310	7 000 000
4	Муниципальная программа исполнения наказов избирателей, в т.ч. Технический надзор	rp.3000.3008	184	396.250	ст. 290000	3 942 900
МУ "Управление городского хозяйства Тираполь" (целевые сбор с граждан на благоустройство территории города)						
1	Мероприятия по осуществлению благоустройства города Тираполь	rp.3000.3008	184	396.250	ст. 130130	8 877 625
МУ "Управление городского хозяйства Тираполь" (Субсидии Регионального бюджета из Дорожного фонда)						
1	На развитие дорожной отрасли	rp.3200.3201	310	516.457	ст. 130220	40 297 169
2	Реконструкция участка дороги по ул. Дарионова	rp.3200.3201	167	515.402	ст. 130220	0
3	На строительство и реконструкцию остановочных пунктов	rp.3200.3201	184	516.402	ст. 130220	504 000
4	На ремонт улиц и тротуаров	rp.3200.3202	167	520.443	ст. 130220	1 602 824
Малые закупки						
						25 558 789
Итого лимит финансирования						85 195 962





План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МУ «Тираспольский городской стадион им. Е.Я. Шинкаренко» на 2023 год

Полное наименование заказчика МУ «Тираспольский городской стадион им. Е.Я. Шинкаренко»  
 Адрес местонахождения заказчика ПМР, г. Тирасполь, ул. Мира, 21  
 Телефон заказчика 533 9-46-20 факс 533 8-47-40  
 Электронная почта заказчика gorstadtraspol@mail.ru  
 Вид документа Измененный (2)

№ п/п	Наименование направлений расходов	Код раздела и подраздела	Код функциональной классификации или расходов бюджетов	Код перечня и подраздела перечня источников финансирования из бюджета	Код перечня и подраздела перечня источников финансирования из бюджета	Код экономической классификации расходов бюджета	Сумма, рублей Приднестровской Республики	Дата, содержание и обоснование вносимых в план закупок изменений (подлежит заполнению при внесении изменений в план закупок)
1	2	3	4	5	6	7	8	
1	Прочие расходные материалы и предметы снабжения	1404	214.434	317	110360	66248	Увеличение согласно Решению ГА № 910 от 26.04.23г.	
2	Расходы на содержание транспорта	1404	214.434	317	110350	17813		
3	Оплата услуг связи	1404	214.434	317	110600	13830		
4	Оплата текущего ремонта оборудования	1404	214.434	317	111020	13902	Уменьшение согласно Решению ГА № 910 от 26.04.23г.	
5	Информационно-вычислительные работы	1404	214.434	317	111051	56940		
6	Товары и услуги, не отнесенные к другим статьям	1404	214.434	317	111070	10000	Уменьшение согласно Решению ГА № 910 от 26.04.23г.	
7	Приобретение непроизводственного оборудования и предметов длительного пользования для госучреждений	1404	214.434	317	240120	73131	Увеличение согласно Решению ГА № 910 от 26.04.23г.	

8	Содержание помещений	1404	214,434	317	110710	4179		
9	Трансп. услуги	1404	214,434	317	110500	467		
10	Оплата освещения помещений	1404	214,434	317	110730	996067		
11	Оплата водоснабжения помещений	1404	214,434	317	110740	144629		
12	Газ	1404	214,434	317	110780	9967		
<b>Итого по подстатье 1404</b>						<b>1407173</b>		
Малые закупки 30%						422152		
8	Медикаменты перевязочные средства и прочие лечебные расходы	3007	214,515	397	110310			
9	Прочие расходные материалы и предметы снабжения	3007	214,515	397	110360	131604	Увеличение согласно Решению ГА № 910 от 26.04.23г.	
10	Оплата услуг связи	3007	214,515	397	110600	7897		
11	Оплата содержания помещений	3007	214,515	397	110710	6803		
11	Оплата отопления помещений	3007	214,515	397	110720	63056		
12	Оплата освещения помещений	3007	214,515	397	110730	109566	Увеличение согласно Решению ГА № 910 от 26.04.23г.	
14	Вывоз мусора	3007	214,515	397	110750	1637		
15	Оплата водоснабжения помещений	3007	214,515	397	110740	10475		
16	Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря	3007	214,515	397	111020	2500		
17	Оплата текущего ремонта зданий и сооружений	3007	214,515	397	111030	9675	Увеличение согласно Решению ГА № 910 от 26.04.23г.	
18	Книги и периодические издания	3007	214,515	397	111042	300		
19	Переподготовка кадров	3007	214,515	397	111044	2157	Увеличение согласно Решению ГА № 910 от 26.04.23г.	
20	Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям	3007	214,515	397	111070	86635	Уменьшение согласно Решению ГА № 910 от 26.04.23г.	

21	Производство оборудования и предметов длительного пользования для гос. учреждений	3007	214,515	397	240120	319688	Увеличение согласно Решению ГА № 910 от 26.04.23г.
22	Расходы на содержание транспорта	3007	214,515	397	110350	60000	
23	Газ	3007	214,515	397	110780	1062	
	<b>Итого по подстатье 3007</b>					<b>813055</b>	
	Малые закупки 30%	-	-	-	-	243917	
	Итого лимит					2220228	
	финансирования						
	Малые закупки	-	-	-	-	666069	

**План  
закупки товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  
УВД г. Тirasполь на 2023 год.**

Наименование заказчика  
Управление внутренних дел г. Тirasполь  
Адрес местонахождения  
ПМР, г. Тirasполь, ул. Розы Люксембург, д.66

Телефон 7-82-02 бухгалтерия  
Вид документа  
(измененный) (3)

№ л/п	2	3	4	5	6	7	8
Наименование направлений расходов	Код раздела и подраздела функциональной классификации расходов бюджетов	Код органа перенявшего полномочия бюджета	Код организации перенявшей полномочия бюджета	Код экономической классификации расходов бюджетов	Сумма, рублей	Принадлежность коим Молдавской Республлки	Дата, содержание и обоснование изменений в план закупок (подлежит заполнению при внесении вносимых в план закупок изменений)
1	Расходы на содержание автопарка	0500,0501	204	038	110 350	1 372 424	"15" февраля 2023 г. Решение ГА № 328 от 12.07.2023 г. Решение ГА № 444 от 12.07.2023 г. № 2873 от 3.11.23
2	Прочие расходные материалы и предметы снабжения	0500,0501	204	038	110 360	29 160	"15" февраля 2023 г. Решение ГА № 328 от 12.07.2023 г. Решение ГА № 444 от 12.07.2023 г.
3	Оплата услуг связи	0500,0501	204	038	110 600	45 000	"15" февраля 2023 г. Решение ГА № 328 от 12.07.2023 г.
4	Оплата услуг ЖКХ	0500,0501	204	038	110 710	17 500	"15" февраля 2023 г. Решение ГА № 328 от 12.07.2023 г.
5	Оплата отопления помещений	0500,0501	204	038	110 720	31 943	"15" февраля 2023 г. Решение ГА № 328 от 12.07.2023 г.
6	Оплата освещенная помещений	0500,0501	204	038	110 730	12 592	"15" февраля 2023 г. Решение ГА № 328 от 12.07.2023 г.
7	Оплата водоснабжения помещений	0500,0501	204	038	110 740	3 077	"15" февраля 2023 г. Решение ГА № 328 от 12.07.2023 г.
8	Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря	0500,0501	204	038	111 020	12 500	"15" февраля 2023 г. Решение ГА № 328 от 12.07.2023 г.
9	Оплата текущего ремонта зданий и сооружений	0500,0501	204	038	111 030	220 000	"15" февраля 2023 г. Решение ГА № 328 от 21.03.23 г. Решение ГА № 608 от 21.03.23 г.
10	Книги и периодические издания	0500,0501	204	038	111 042	5 100	"15" февраля 2023 г. Решение ГА № 328 от 12.07.2023 г. Решение ГА № 444 от 12.07.2023 г.
11	Издательские услуги	0500,0501	204	038	111 045	12 260	"15" февраля 2023 г. Решение ГА № 328 от 12.07.2023 г.
12	Товары и услуги, не относящиеся к другим подстатьям	0500,0501	204	038	111 070	11 904	"15" февраля 2023 г. Решение ГА № 328 от 12.07.2023 г.
13	Приобретение непроизводительного оборудования и предметов длительного пользования для государственных учреждений	0500,0501	204	038	240 120	52 341	"15" февраля 2023 г. Решение ГА № 328 от 12.07.2023 г.
Итого общий лимит финансирования						1 825 801	
Малые закупки 30 %						547 740	

Ответственный исполнитель :

Заместитель главы  
Государственной администрации города Тirasполь и города Днестровск

И.А. Ольховик  
(подпись) (расшифровка подписи)

"13" 12 2023 г.